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Anita Røreng

From: Eva Gjerdrum
Sent: torsdag 26. mars 2020 15:16
To: Vinjar Magne Fønnebø; Gunbjørg Svineng; Christen Peder Dahl; Olsen, Anne Grethe; 

Håvar Marsteen; Katrine Nordeng Mellem; Anita Røreng
Subject:  Sirkulasjonssak til Programstyret - Eksamen 1. - 4. år Profesjonsstudiet i medisin

Til Programstyret 
 
Sirkulasjonssak om gjennomføring av eksamen for 1. til 4. studieår, Profesjonsstudiet i medisin, UiT. 
 
Det er viktig å sørge for så mye forutsigbarhet og sikkerhet som mulig for studentene, spesielt i forhold til 
eksamensavviklingen i vår. Vi ber derfor programstyret om å ta stilling til følgende forslag for gjennomføring av 
eksamen for 1. til 4. året ved profesjonsstudiet i medisin. 
 

1. Vi planlegger for at de digitale eksamener basert på flervalgsoppgaver gjennomføres som planlagt på de 
datoene som er satt av. Disse eksamener er planlagt på campus, men i dagens situasjon skal alle studentene 
gjennomføre eksamen hjemme. 

2. Dersom man ikke ved fellestjenesten for eksamen innen tiden for gjennomføring av eksamen 1. til 4. år  har 
tatt i bruk en løsning med automatisk vurderingstilsyn, skal alle studentene signere en erklæring. I denne 
erklæringen skal de garantere at de sitter i et rom alene med lukket dør, og at det er dem selv og ingen 
annen som har svart på oppgavene og gjennomført eksamen. 

3. Eksamenskommisjonene fra 1. til 4. studieår kan vurdere å justere tiden som er satt av til de ulike 
eksamener, siden betingelsene for gjennomføringen er endret. Det vi sannsynligvis ikke være mulig å 
kontrollere om studentene bruker hjelpemidler, det kan øke behovet for å justere på tiden satt av til 
eksamen. 

 
Forslag til vedtak: 
 
«Studiestyret vedtar at de digitale eksamener for 1. – 4. studieår ved profesjonsstudiet medisin skal gjennomføres 
etter planen og på de allerede avsatte tidspunkt, men med den endring at studentene skal sitte hjemme og 
gjennomføre eksamen. Målet er å ta i bruk en digital løsning med automatisk vurderingskontroll. Dersom dette ikke 
lar seg gjennomføre skal studentene skrive under på en egen erklæring. Eksamenskommisjonene ved de ulike 
studieårene må vurdere tiden avsatt til gjennomføring av de ulike eksamenene. Studieadministrasjonene ved ELU 
sørger for en erklæring som studentene kan signere, basert på innholdet beskrevet i saksfremlegget» 
 
Programstyret bes komme med tilbakemelding på dette forslaget innen mandag 30. mars klokken 12.00 
 
Mvh 
 
Christen Peder Dahl                                                                                 Eva Gjerdrum 
Studieleder                                                                                                Seksjonsleder 
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